OFÍCIO OP. Nº. 052/2010 - DADT

Botucatu, 11 de agosto de 2010.

Senhor Diretor,

Pelo presente, solicito de Vossa Senhoria a possibilidade de acompanhar este Vereador durante vistoria à construção do “Condomínio Vivendas do La Salle” para auxiliar com informações técnicas pertinentes à legislação ambiental vigente.

Sem mais para o momento e ciente da atenção de Vossa Senhoria, reitero meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador DENILSON AURÉLIO DIOGO TAVARES – DEM

Líder do Governo na Câmara Municipal

OFÍCIO OP. Nº. 052/2010 - DADT

A Sua Senhoria o Senhor

ENGº NIVALDO JOSÉ CRUZ

Diretor do Departamento de Recursos Naturais

Botucatu - SP